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Ile nieszczęść musi spaść na tą samą okolicę, by zyskała złą sławę? Przesądni mieszkańcy Wapna

uważają, że wszystko zaczęło się w latach siedemdziesiątych, kiedy pojawiło się pierwsze zapadlisko.

Szczęśliwie nikt nie zginął, gdy osunęła się ziemia na terenie kopalni. Czasem jednak jedno pechowe

zdarzenie przyciąga kolejne. W Wapnie grunt zapadał się wielokrotnie, pochłaniając budynki i ulice. Pod

ziemię zapadali się również ludzie, którzy ukrywali pewne tajemnice.

Od zaginięcia Jacka Malinowskiego minęły dwie dekady. Śledczy już dawno orzekli, że

mężczyzna zginął w tragicznym wypadku, choć jego ciała nigdy nie odnaleziono. Kiedy, po

dwudziestu latach główny świadek radykalnie zmienia swoje zeznania, dotychczasowe założenia

tracą sens. Policja, chcąc nie chcąc, musi wznowić śledztwo. Maria Herman, komisarz zajmująca

się sprawą, uważa, że łączy się ona w pewien sposób z niedawnym atakiem na znanego

miejscowego lekarza. Nasuwa się kilka podejrzeń. Porachunki z politycznym tłem, rodzinne

niesnaski, może nawet sfingowana śmierć? Trop prowadzi głęboko pod ziemię. Gdzieś tam kryją

się powiązania łączące przeszłość z teraźniejszością.

Śledztwem w sprawie Jacka Malinowskiego interesuje się również były partner komisarz

Herman, Olgierd Borewicz. Czy znów połączą siły, by rozwiązać starą tajemnicę? „Zapadlina” to

trzeci tom uwielbianego przez czytelników cyklu Roberta Małeckiego o policjantach z Archiwum

X.

KONKURS

Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Zapadlina” Roberta Małeckiego, wydanej przez

Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by wygrać tę książkę? Odpowiedzcie na pytanie: Robert

Małecki na miejsce akcji „Zapadliny” wybrał Wapno, prawdziwą miejscowość, w której w latach

siedemdziesiątych doszło do katastrofy na dużą skalę. Po zalaniu kopalni soli w całej okolicy

zaczęła zapadać się ziemia, niszcząc duży obszar miasta. Gdzie Waszym zadaniem mogłaby się

toczyć akcja kolejnego kryminału pisarza? Dlaczego właśnie tam? Odpowiedź podeślijcie na

adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 10 maja, do godz. 15.00. W tytule maila

napiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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